
RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 14.12.2023 KLO 12.00

NELJÄNNEN JAKSON ALOITUKSEEN LIITTYVÄÄ

Kolmas jakso jatkuu lukujärjestyksen mukaisesti to 21.12. asti. Perjantaina olemme
jo lomalla.

Neljäs jakso käynnistyy työjärjestyksen mukaisesti maanantaina 8.1.2024.

4. jakson ja kevätlukukauden kalenteri sekä koepalkitus tulevat koulun kotisivuille
ensi viikolla.

4. JAKSON TYÖJÄRJESTYKSET

Muistathan tarkistaa nyt ennen joululomaa, että jakson 4. työjärjestyksesi on
kunnossa. Tee tarvittavat muutokset mahdollisimman pian.

Opot Sara ja Pia päivystävät Lyseon aulassa ensi viikolla seuraavilla välitunneilla:

- ma 18.12. klo 11.50-12.10 ja klo 13.30 - 14.00
- ti 19.12. klo 11.50-12.10 ja 13.30-14.00

Voit tulla tekemään nopeita lukujärjestysmuutoksia noina aikoina ilman ajanvarausta.

HUOM ABIT! KORKEA-ASTEEN 1. HAKUAIKA ON HETI TAMMIKUUSSA

Korkea-asteen jatko-opintoihin haku 2024 käynnistyy heti tammikuussa 3.1. – 17.1.
2024. Tuolloin hakukohteina ovat vieraskieliset koulutukset ja Taideyliopiston
koulutukset. Sähköinen haku tapahtuu osoitteessa www.opintopolku.fi ja lisätietoa
hakuaikatauluista Haku korkeakouluihin 2024

Mikäli sinulla on kysyttävää jatko-opintoihin hakemisesta, ota yhteyttä vastuuopoosi.

TALOUSGURU-KILPAILU

Viimeinen kuulutus Talousguru-kilpailuun! Alkukilpailu on lukiolla 10.1.2024.
Koulumme entinen opiskelija Juha-Pekka Kotilainen on luvannut omat stipendinsä
parhaille taloustietäjille. Kilpailu on tarkoitettu lukiolaisille vuosikurssista riippumatta.
Mikäli haluat osallistua kilpailuun, voit ilmoittautua Harrille Wilmassa perjantaihin 15.
joulukuuta mennessä.

http://www.opintopolku.fi
https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/hakuaikataulut#haku-korkeakouluihin


Juha-Pekka Kotilainen on opiskellut kauppatiedettä Helsingin
Kauppakorkeakoulussa ja toimii nyt Vesihuoltotekniikka Kotilainen Oy:n
toimitusjohtajana. Juha-Pekka tulee Lyseolle kertomaan opinnoistaan sekä työstään
toimitusjohtajana keskiviikkona 20.12. klo 9.55-10.40. Juha-Pekan uratarinaa ovat
tervetulleita kuuntelemaan kaikki aiheesta kiinnostuneet opiskelijat. Ilmoittautuminen
wilman tapahtumakutsussa.

LYSEON PELISÄÄNNÖISTÄ

Siisti ja viihtyisä opiskeluympäristö on meille kaikille tärkeää ja meidän jokaisen tulee
omalta osaltamme huolehtia lähiympäristömme siisteydestä ja järjestyksestä.
Muistetaanpa yhteiset ja meitä kaikkia koskevat Lyseon pelisäännöt:

● roskat laitetaan niille osoitettuihin lajitteluastioihin
● kirjastossa ei syödä eikä juoda
● luokkatilat ja koulun muut yleiset tilat (esim. juhlasali, aula) jätetään siistiin

kuntoon käytön jäljiltä
● koulun omaisuutta ja välineitä käsitellään huolellisesti ja varovasti. Jos jotain

menee rikki, ilmoitus rehtorille!

VAIHTOTORI

Tänään torstaina klo 14:ään asti ja huomenna klo 8-14 on hiljaisessa huoneessa
vaihtotori. Sinne voit tuoda ehjiä ja puhtaita vaatteita ja tavaroita ja hakea niitä
itsellesi. Rahaa ei käytetä. Mahdolliset yli jääneet tavarat lahjoitetaan
hyväntekeväisyyteen.

TEATTERI JA ELOKUVA

Kaikki ykkösluokkalaiset menevät teatteriin huomenna perjantaina. Esitys alkaa klo
12 Savonlinna-salissa, joten koululta on hyvä lähteä noin puoli kahdeltatoista.

Maanantaina (jos ei tule viime hetken yllätyksiä) on klo 14 Vonkka-elokuvan
erityisnäytös Lyseolaisille. Katsomaan pääsevät tutorit, liikuntatutorit,
opiskelijakunnan hallitus ja mediaryhmä. Kakkosluokkalaiset voivat varata vapaaksi
jääviä paikkoja. Varaukset wilmoitse Virpille heti. Muutama paikka on vielä vapaana.

LÖYTÖTAVARAT



Kansliassa on mm. jonkun kännykkä ja hiusten laittamiseen liittyvä väline sekä
avain. Käy hakemassa omasi tuntomerkkejä vastaan.

KOULUN KANSLIA

Kanslia on suljettu 22.12.2023 - 7.1.2024.

TSEMPPIÄ VIIMEISEEN KOULUVIIKKOON NIIN OPISKELIJOILLE
KUIN OPETTAJILLEKIN!


